
IAL FAKULTET PROGRAM STUDIMID MATURANTI
UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Korno 203341300280
UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Korno 204226900167



EMËR ATËSI MBIEMËR INDEX_P M1 M2 MESATARE VKM
Kimberli David Begaj 1 7.57 6.93 7.25
Armiraldi Jake Marku 1 6.05 6.79 6.42



LËNDA D1 NOTA D1 LËNDA D2 NOTA D2 LËNDA D3
GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 7.2 MATEMATIKË 7.2 GJUHË ANGLEZE (B2)
GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 6.79 MATEMATIKË 6.75 GJUHË ANGLEZE (B2)



NOTA D3 LËNDA Z1 NOTA Z1 Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul
7.67 BIOLOGJI 5.65 17 TIK 7 13
6.36 QYTETARI DHE PSIKOLOGJI 7.25 13 Letërsi 5 13



Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë
Letërsi 6 13 Gjuhë angleze 7 13 Gjuhë shqipe
Gjuhë angleze 8 13 Gjuhë shqipe 5 13 Letërsi



Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë
6 13 Letërsi 7 13 Gjuhë angleze 8
5 13 Gjuhë angleze 6 13 Gjuhë shqipe 5



Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul
13 Gjuhë shqipe 7 13 Letërsi 8 13
13 Letërsi 5 13 Gjuhë angleze 6 13



Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë
Gjuhë angleze 7 13 Gjuhë shqipe 9 14 Matematikë
Gjuhë shqipe 5 14 Matematikë 5 14 Matematikë



Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul
8 14 Matematikë 6 14 Matematikë 10 15
5 14 Matematikë 5 15 Kimi 5 15



Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë
Kimi 5 15 Fizikë 5 15 Biologji 6
Fizikë 5 15 Biologji 5 15 Kimi 5



Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë
15 Kimi 7 15 Fizikë 5 15 Biologji
15 Fizikë 5 15 Biologji 5 16 Qytetari



Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul
10 16 Qytetari 8 16 Histori 5 16
5 16 Histori 5 16 Gjeografi 5 16



Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë
Gjeografi 8 16 Histori 5 16 Gjeografi
Histori 6 16 Gjeografi 5 16 Filozofi



Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul
9 16 Filozofi 5 16 Ekonomi 10 17
5 16 Ekonomi 6 17 TIK 5 17



Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul
TIK 8 18 Edukim fizik, sporte dhe shëndeti 9 18
TIK 5 18 Edukim fizik, sporte dhe shëndeti 10 18



Lëndë Notë Kurrikul Lëndë
Edukim fizik, sporte dhe shëndeti 9 18 Edukim fizik, sporte dhe shëndeti
Edukim fizik, sporte dhe shëndeti 10 18 Edukim fizik, sporte dhe shëndeti



Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë
10 20 Gjuhë italiane 7 17 TIK
10 20 Gjuhë italiane 5 20 Edukim fizik dhe sporte



Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë
7 20 Art pamor 10 20 Kimi 9

10 20 Gjuhë italiane 5 20 Histori 7



Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul
20 Fizikë 8 20 Biologji 8 20
20 Teknologji 6 20 Edukim fizik dhe sporte 10 20



Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë
Elementë të astrofizikës d 10
Sociologji 9 20 Psikologji 7 20 Gjuhë italiane



Notë

5


